裝訂線

國立馬祖高級中學　函 檔    號：
 保存年限：

機關地址：連江縣南竿鄉介壽村374號
承 辦 人：曹鼎
電    話：0836-25668#220
電子信箱：austincao@mail.edu.tw
[bookmark: Zone]
[bookmark: Addr]
[bookmark: DesTo]受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：馬中教字第1120200015號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校訂於112年2月9日(四)以線上視訊方式，辦理代理教師甄選(詳如說明)，敬請協助公告及轉知貴校師資培育中心學生踴躍報名，請查照。
說明：
[bookmark: _GoBack]一、111學年第2學期本校擬聘任資訊科技概論科及資料處理科代理教師各一名。
二、詳細簡章內容將於一月底公告於本校網站及教育部全國高級中等以下學校教師選聘網。
三、敬請貴校協助廣為轉知師培中心學生並鼓勵報考。

正本：國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立屏東大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中國文化大學、亞洲大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣大學、國立中興大學、國立成功大學、國立中山大學、國立中央大學、國立雲林科技大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立陽明交通大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國立臺灣海洋大學、東吳大學、東海大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學、大葉大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學
副本：

一

第一頁　共一頁